


Innbydende, klassisk
3‑roms i 2. etg.

Velkommen inn i Waldemar Thranes gate 71A!

Dette er en innbydende 3‑roms leilighet med en praktisk beliggenhet i 
byggets 2. etasje. Innvendig møtes man av en god og gjennomgående 
planløsning hvor det er god takhøyde og overflatene er malt i en dus 
og moderne fargepalett. Leiligheter har vindusflater på rekke og rad og 
lys fra flere himmelretninger, noe som gir en åpen og herlig 
romfølelse. Tidsriktig standard med et moderne og lekkert kjøkken og 
et lyst, innbydende bad. 

Plasseringen er urban og god ‑ midt i hjertet av Oslo, med nærhet til 
alt du måtte trenge. Innen noen minutters gange finner du det 
pulserende bylivet på St.Hanshaugen og Grünerløkka. I områdene 
rundt kvartalet finner du også et vel av kjente og ukjente kaféer, 
restauranter, butikker og treningssentre. 

Bod i kjeller.

Nøkkelinformasjon

Kamilla Jæger

Karianne Amlie

Partner /​​​​​ Eiendomsmegler

Partner /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /​​​​​ Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00

Mobil	 977 57 259
E‑post	 karianne.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Grønlandsleiret 23
0190 Oslo

Prisant.:	 Kr 5 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 150 709,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 840 709,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 913,‑
Selger:	  Heimstaden  

Bostad Invest 10 AS

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1907
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  57/​​​​​59 kvm

Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 218, bnr. 194
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.: 	 1002240344 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen til Waldemar Thranes gate 71A!

Leiligheten har et vakkert lys gjennomgående i alle rom. Her er det heller ingen rom som føles trange. 
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Her får du gode lys‑ og solforhold og en sjelden god atmosfære, i tillegg til en populær beliggenhet! 

Malt i en moderne fargepalett med slette, moderne flater og parkett i gulv. 
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Spisegruppen finner sin naturlige plass i hjørnet.

Kombinasjonen av den rause takhøyden, store vinduene og en delvis åpen løsning mellom rommene bidrar til en herlig 
romfølelse.
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Hovedsoverommet er holdt i duse, behagelige toner. 

Godt med naturlig lysinnslipp, og gode utluftsmuligheter. 
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Her har du god plass til dobbeltseng, nattbord og oppbevaringsløsninger.

Soverom II er lyst og luftig. 
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Leiligheten har en praktisk planløsning med soverom på hver sin ende av leiligheten ‑ perfekt for 2 venner som f.eks. ønsker 
å kjøpe sammen.

Soverommet ligger ifm. entré/​​​gang, sett mot stue. 
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Badet oppleves lyst og innbydende med flislagte overflater i en tidsnøytral utførelse. 

Et hyggelig inngangsparti ønsker deg velkommen. Gode plass for oppbevaringsmuligheter for yttertøy og sko.
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Bygården har en flott fasade.

Kiellands plass er et populært møtested for store og små. Parken er flott opparbeidet, og om sommeren kan du nyte noe 
godt i glasset på uteserveringen
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Alexander Kiellands plass er et pulserende knutepunkt mellom St.Hanshaugen, Sagene, Ila og Grünerløkka ‑ alle svært 
attraktive områder. Området har gjennomgått en omfattende oppgradering som har ført til en svært positiv utvikling.

På legandariske Tranen får du fersk bakst og kaffe på dagtid, og pizza og drinker på kveldstid! I etasjen over Tranen skjule.
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Søndagsturen kan legges til den flotte stien langs Akerselva.

Radegast vinbar. Vinbaren på Nedre Foss Gård. Vinkartet består av ca. 800‑900 ulike viner, der en god del også kan kjøpes på 
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